



Nr.1 2023

Kårstämma över verksamhetsåret 2022

Den 25 mars avhöll Malmökåren sin 90:e kårstämma. Rikskårchef Curt Ove Jakobsson med hustru var på plats tillsammans med femtio deltagande medlemmar och inbjudna gäster. I sedvanlig ordning leddes stämman av kårchef Anders Persson, som efter inledande hälsningsceremonin, hälsade alla varmt välkomna och inledningsvis började med att presentera verksamhetsårets genomförda aktiviteter. Mötet fick en god inblick om vad som sker på vår Depå i Slimminge med anskaffande av fordon, elverk, tältutrustningar mm. Kårchefens uppmaning är att vi medlemmar skall informera vänner och bekanta om vår verksamhet och behovet att tillföra nya intresserade medlemmar så att FAK kan bli en drivande frivilligorganisation. Genom samarbetet med Länsstyrelsen, skall fortsatt verksamhet därigenom vidareutvecklas i olika former.

Efter denna inledande information överlämnades ordet till Rikskårchefen, som visade ett nytt och färskt bildspel på "Nya FAK" och hur vår verksamhet skall bidra till samhällets säkerhet i det oroliga förhållande Europa just nu upplever. Även han uppmanade deltagarna att aktivt informera och bidra med att skaffa nya intresserade till FAK:s verksamhet. Mötesdeltagarna var efter denna inledande information redo att övergå till mötesförhandlingarna enligt föredragningslistan. De första punkterna på agendan var snabbt avklarade och ekonomin med godkännande från revisorerna och beviljande av full ansvarsfrihet från stämmans deltagare, var mötet redo att behandla en upprättad Proposition. Innehållet i denna Proposition har under en tid varit granskad och under behandling av Skånekåreerna.

Malmökåren har föreslagit en namnförändring till FAK Skåne (Frivilliga Automobilkåren Skåne). Namnändringen är ett förslag till underlättande vid en eventuell framtida sammanslagning av Skånes samtliga FAK-kårer.

Förutom namnbytet, måste en ändring ske av lokala grundstadgarna. Stämmans deltagare fick ta del av förslaget och de allmänna bestämmelserna som gäller vid en uppkommen förändring enligt grundstadgarna. Några kommentarer framfördes med anledning av Propositionen, men när det var dags för beslut, var stämman enig med kårstyrelsens förslag att genomföra namnändringen till FAK Skåne.

Mötet återgick till den upprättade Föredragningslistan när det gällde bestämmande av årsavgiften. Detta är beslutat enligt tidigare att Rikskåren står för utskick av medlemsavgifterna för 2023.

Under punkten val av styrelseledamöter hade Valberedningen arbetat fram förslag enligt nedan:

Under två år fram till 2025 omval av:

Vice kårchef/ vice ordförande: Henrik Pettersson, omval

Kårintendent. Michael Wirén, omval

Ledamöterna Anders Kristiansen och Camilla Persson båda för omval

Stämman valde enhälligt dessa efter valberedningens förslag.

På revisorsposterna, för en tid av ett år:

Omval av Lars Närwall och nyval av Rolf Trulsson

Ersättare till dessa: Omval av Viveca Kristiansen och nyval av Eva Karin Eriksson

Även här instämde mötet i valberedningens förslag.

Vid val av ombud till FAK Riksstämman, har tidigare fattats beslut att Kårstyrelsen utser delegater till FAK Riksstämman.

Samma beslut har också tagits då det gäller delegater till Skånes Försvarsutbildningsförbunds årsstämma.

En årlig tradition är att avslutningsvis dela ut FAK-veterannål i olika valörer till medlemmar.

I år var det tid för: 10 år Birgit Nivestam

” Eva Karin Eriksson

” Yvonne Larning

20 år Maj Lis Månsson (Ej närvarande)

30 år Berit Andersson

” Knut Nilsson

50 år Leif Meuller (Ej närvarande)

Inga ytterligare frågor fanns att behandla på stämman och därmed tackade ordföranden för visat intresse och avslutade den 90:e årsstämman med att bjuda in till den framdukade måltiden.



Vid noteringarna
Sekreteraren

KÅRCHEFEN HAR ORDET.



Då har vi ett nytt år framför oss med allt vad detta kommer att innebära. Den 25 mars genomförde kåren sin 90 års ordinarie kårstämma i Husie. Det var 50 medlemmar och inbjudna gäster som deltog vid stämman. FAK:s Rikskårchef Curt-Ove med hustru var en av de inbjudna gästerna. Det fattades ett stort beslut för kåren, vilket innebär namnbyte av kåren från FAK Malmö till FAK Skåne. Uppbyggnaden av Skåne Depån fortsätter, och vi har nu flyttat det mesta materialet som vi haft på Husie samt att en del nya fordon har också kommit på plats.

Vi behöver också rekrytera nya medlemmar till kåren så att vi kan fylla på i dom olika enheterna för Depån och Länsstyrelsen, som behövs till de olika fordonstyperna och ledningspersonal.

Till de olika enheterna har vi behov av personer till de olika fordonen, samt Förråd/Tält- enheten, Drivenheten, Vattenenheten mm

Vi har också behov av **Elektriker** till våra elverk och **Mekaniker** för att hålla våra fordon i gott skick. Det är viktigt att våra medlemmar aktiverar sig och hjälper till, samt att vi får in nya medlemmar så kåren kan bibehålla verksamheten. Resurser krävs på personer som kan delta vid de olika insatserna i samhället.

Depån kommer att vara öppen ojämna veckor mellan 18:00 – 21:00 där ni är välkomna att komma ut och umgås en stund, och för er som har intresse att hålla på med fordonen finns det också småarbete att utföra.

För er som är intresserade och vill delta, tveka inte att kontakta Kårchef Anders Persson för mer information.

Vi hoppas kunna komma i gång med olika event under året för att kunna rekrytera nya medlemmar. För att kunna genomföra detta behöver vi hjälp av våra medlemmar att bemanna vårt tält på dom olika eventen där vi berättar om vår verksamhet och beredskap i kris.

Det är viktigt att vi alla hjälps åt, så vi kan fortsätta hålla verksamheten i gång.

Är ni intresserade att delta på något av våra event kontakta Camilla Persson

fak.media@hotmail.com eller Anders Kristiansen på malmö@fak.se

I år kommer vi att fira 90 års Jubileum. Lördagen den 18 november på Höllviksnäs Möte, Mat, Lounge (Kursgården Höllviken) Boka denna dag redan nu om du är intresserad dela Jubileumsdagen med oss. Det kommer att komma ut mer information om Jubileumsdagen längre fram.

Gemensamma för alla medlemmar,

Sektionerna har också en del aktiviteter som dom arrangerar, så gå in på hemsidan och se vad som är på gång.

Det är viktigt att ställa upp och visa sitt intresse för vad som händer på sektionerna och i kåren.

Det kommer att genomföras en Introduktionsutbildning den 22 april MTE.

Det kommer även i år att finnas en hel del Centrala utbildningar inom MTE.

Dessa hittar ni under Utbildning – Våra kurser på hemsidan.

Det finns även intressanta kurser som Försvarsutbildarna genomför. Dit kan man anmäla sig om man är intresserad.

Alla kurser i hela landet är tillgängliga för alla i mån om plats.

Har ni frågor på detta så kontakta Per Erlandsson mail perer.1@hotmail.com eller 0729-93 37 08.

När det gäller transporter som vi utför så är det Anders Gustafsson FAK Malmö som håller i dessa-

För er som är intresserade av att vara med och utföra transporter kontakta

Anders Gustafsson på mobil 070-5496290. Kåren behöver fler förare som kan ställa upp.

Vi saknar fortfarande bilder och någon text att lägga in på Facebook, Instagram och vår Hemsida.

Även på de olika aktiviteter och transporter som vi utför i kåren.

Som jag sagt tidigare, **synt vi inte så finns vi inte.**

Så sänd in materialet till fak.media@hotmail.com så vi kan visa upp vår verksamhet.

Som jag nämnt tidigare behöver vi tillsammans hjälpas åt att rekrytera nya medlemmar till föreningen. Antalet medlemmar minskar i kåren så var med och hjälp till så vi kan växa och bli starkare.

Text Anders Persson

Workshop

Den 18 februari genomförde Skåne-kåreerna en Workshop i Höllviken med 15 deltagare. Under dagen arbetade man med att titta på nya och gamla medlemmar som skulle kunna användas inom Länsstyrelsen och vara en resurs för vår Depå.

Mycket förarbete måste genomföras innan vi uppnått kvoten i de olika enheterna som vi skall bilda. Det tillkommer också att vi skall sätta namn på Insatsledare och Insatsledningsgrupper. Det finns en del personer som inte svarat om de vill delta i detta projekt än, och detta blir ett arbete som kåreerna måste prioritera.

Mycket arbete återstår också med att kolla upp medlemmar som skulle kunna delta i någon typ av utbildning som erbjuds av MTE, Forsvarsutbildarna, Sv kraftnät eller Trafikverket.

Text Anders Persson

Påskbuffé serverad på Husie

Kårens Damsektion har återigen gjort en insats för oss medlemmar när man den 4 april bjöd in till den traditionella Påskbuffén. Som vanligt bjöds på mycket "hemlagat" i form av sillinläggning, silltårta, hembakat bröd, men även köttbullar, prinskorvar, leverkorv mm. Vi tjugoåtta som var närvarande smorde verkligen "kråset" på alla läckerheterna som avslutades med kaffe och hembakad kaka.

Ett stort tack till er som ställt upp och gjorde så att vi var proppmätta när vi "rullade" från Husie.

En av de mätta deltagarna.

Text Jan-Eric Hansson



Detta händer i vår Depå!

Nu börjar det röra på sig i Depån. Under mars månad har vi fått till oss en del fordon, som, Terrängbil 13, Geländewagen, och Sambandsbilar Renault.

Det finns eventuellt en Scania 113 H med flakväxlare som också kan vara av intresse för oss. En del småarbete återstår att fixa till, innan fordon är i det skick som vi vill att dom skall vara för att kunna användas vid olika insatser.

Ett flertal medlemmar har varit ytterst aktiva i depån för att hjälpa till med att få fordonen på plats och då gjort en preliminär besiktning för att se vad som behöver åtgärdas.

Med dessa fordon samlade i Depån tror vi att intresset ökar ytterligare för att komma ut och hjälpa till med att iordningställa fordonen så att dessa kan vara funktionella. Efter allt förarbete skall fordonen civil registreras och målas om i en ny fin färg.

Text Anders Persson



KÄNNIS DET SÅ HÄR NÄR DU KÖR BIL?
DÅ ÄR DET KANSKE DAGS ATT BYTA STÖTDÄMPARE



SACHS

Att åka med slitna stötdämpare kan vara en skakande upplevelse. Vaggreppet försämras och risken för vattenplaning ökar. Bilen blir mer vindkänslig och bromssträpkan förlängs. Även däckslaget ökar. Så låt oss kontrollera dina stötdämpare. För säkerhets skull.

Du hittar din närmaste bilverkstad på Autoexperten.se

Autoexperten
BILVERKSTAD

www.autoexperten.se